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1. Candidates are required to be present at the respective place of examination fifteen minutes before 

the time fixed for the first paper and ten minutes before the time of each subsequent paper. 
2. Candidates are forbidden from taking any material into the examination hall, that can be used for 

malpractice the time of examination. 
3. Candidates are requested to see the Notice Board at their place of examination regularly for 

changes if any, that may be notified later in the Programme. 
4. No request for any special concession such as a change in time or any day fixed for the University 

Examination, on religious or any other ground shall be granted. 
5. The use of non-programmable calculator is permitted. 
6. The examination will be held at : 
          1.  Rajmata Jijau Shikshan Prasarak Mandal’s Arts, Commerce & Science College, 

               Bhosari, Pune 411039. 
          2.  L.K. Pathak Institute of Technology & Management, Shukrawar Peth, Pune 411002               
          3.  Brihan Maharashtra College of Commerce, Deccan Gymkhana, Pune 411004  
          4.  ATSS’s IBMR, Chinchwad, Pune 411019 

 
 

 

7. The written examination will be conducted in the following order : 
 

TIME : 11.00 a.m. TO 02.00 p.m. 
 

DAY AND  DATE  SUBJECT 
Saturday, 
12.05.2012 

Paper I     :  Financial Accounting 

Monday, 
14.05.2012 

Paper II    :  Direct Taxes – Structure & Procedure 

Tuesday, 
15.05.2012 

Paper III   :  Direct Taxes – Structure & Procedure 

Wednesday, 
16.05.2012 

Paper IV   :  Indirect Taxes - Structure & Procedure (Central Excise & Service) 

Thursday, 
17.05.2012 

Paper V    :  Auditing & Tax Audit 

 

Note :  The Practical & Viva-Voce examination will be conducted before theory examination. 
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